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STAND Naam Plaats Website

LAAN

1 Hiemstra Silo & Vijzelmontage Akkrum

2 Rabobank - ZWF Sneek rabobank.nl/sneek-zwf

3 Remon Waterbehandeling B.V. Marum remon.com

4 t Hasker Assurantiekantoor/Regiobank Oudehaske Oudehaske foppie.nl

5 Duynie B.V. Alphen a/d Rijn duynie.nl

6 De Laval-Noord Sneek delaval.nl

7 Weidse Blik Joure weidseblik.nl

8 Lely Center Noord Heerenveen lely.com

9 Melkveetechniek de Jong en Bosch Hit B.V. Gorredijk mvt-dejong.nl

10 Mechanisatie Franeker Franeker mechanisatiefraneker.nl

11 Rienk kantoor & Inrichting B.V. Joure rienk.nl

12 Abiant Uitzendgroep Joure abiant.nl

13 Hoekstra Fourages b.v. De Blesse hoekstrafourages.nl

14 Gezamelijke Gea Westfalia dealers Sint nicolaasga gea.com

15 ABZ Diervoeding Nijkerk abzdiervoeding.nl

16 Farm Service B.V. Leeuwarden farmservice.nl

17 Melktec. B.V. Leeuwarden melktec.nl

18 Dak en Gevelbeplating De IJzeren man b.v. Joure deijzerenman.nl

19 Mezutec waterzuiveringssystemen BV Zuidwolde mezutec.nl

20 Speerstra Feed Ingredients B.V. Eesterga speerstra.com

21 Topteam Agrarische Verzekeringen Wommels topteam.nl

22 De Haan Advocaten en Notarissen Leeuwarden dehaanlaw.nl

23 Piersma & van der Ven BV Ouwster-Nijega dibagroep.nl

24 Univé Dichtbij Heerenveen unive.nl/dichtbij

25 ATW Friens Friens atwfriens.nl

26 Zonderland Machinehandel BV Joure zonderland-machinehandel.nl

27 Van Balen Boekhoudburo B.V. Jellum vanbalenboekhoudburo.nl

28 Nordwin College Leeuwarden nordwincollege.nl

29 Flynth adviseurs en accountants Joure flynth.nl

30 De Blaauw Heerenveen Heerenveen deblaauw.nl

http://www.rabobank.nl/sneek-zwf
http://www.remon.com/
http://www.foppie.nl/
http://www.duynie.nl/
http://www.weidseblik.nl/
http://www.lely.com/
http://www.mvt-dejong.nl/
http://www.mechanisatiefraneker.nl/
http://www.rienk.nl/
http://www.abiant.nl/
http://www.hoekstrafourages.nl/
http://www.gea.com/
http://www.abzdiervoeding.nl/
http://www.farmservice.nl/
http://www.melktec.nl/
http://www.deijzerenman.nl/
http://www.mezutec.nl/
http://www.speerstra.com/
http://www.topteam.nl/
http://www.dibagroep.nl/
http://www.unive.nl/dichtbij
http://www.atwfriens.nl/
http://www.zonderland-machinehandel.nl/
http://www.vanbalenboekhoudburo.nl/
http://www.flynth.nl/
http://www.deblaauw.nl/


STAND Naam Plaats Website

31 AB Vakwerk Sneek abvakwerk.nl

32 Semex Holland B.V. Leeuwarden semex.nl

33 Eurofins Agro Wageningen eurofins-agro.com

34 MBS Plaagdierbeheersing & Advies V.O.F Wolvega mbsplaagdieren.nl

35 Servicebedrijf Jan Castelein Scharnegoutum jancastelein.nl

36 Van der Zee Joure Joure vanderzeejoure.com

37 Poffertjeskramen R.P. Klooster V.O.F. Sint nicolaasga lekkerepoffertjes.nl

38 Fosfaatrecht.nu Sint nicolaasga landbouwstart.nl

39 H2 Oostra B.V. IJhorst ho-oostra.com

40 Meinderts Wergea B.V. Wergea meinderts.nl

41 LMB Gerlsma B.V. Nijland gerlsma.nl

42 Martien Visser Mechanisatie Joure martienvisser.nl

43 Veenema Olie Chemie Energie Sneek veenemaolie.nl

44 Agri Vastgoed leeuwarden agrivastgoed.nl

45 ABN AMRO Bank N.V. Leeuwarden abnamro.nl

46 Alfa Accountants en Adviseurs Leeuwarden alfa.nl

47 Accon Avm Adviseurs en accountants Sneek acconavm.nl

48 Ceres Techniek Dokkum cerestechniek.nl

49 Hoogland B.V. Leeuwarden hooglandbv.nl

50 De Boer Drachten Drachten deboerdrachten.nl

BERGTERREIN

101 Broekveldt B.V. Tynaarlo broekveldt.nl

102 Omrin Bedrijfsafval Heerenveen omrin.nl

103 Foeke Visser fourages en kunstmest B.V. Heeg foekevisser.nl

104 Royal A-ware Heerenveen royal-aware.com

105 gezamenlijke Fryske CLAAS Dealers Tijnje

106 Agrifirm Apeldoorn agrifirm.com

107 Dairy Valley Leeuwarden

108 Xsires Crossbreeding B.V. Grou xsires.com

109 Ditoil Waalwijk ditoil.nl

110 Agriteam International Leeuwarden agriteaminternational.nl

111 Comfort Koe / Betonbedrijf Deinum Wjelsryp comfortkoe.nl

112 Fa. van der Vegt Scherpenzeel favandervegt.nl

113 Bosch Beton Kootwijkerbroek boschbeton.nl

114 Ten Brinke bv Creil tenbrinkebv.nl

115 N. van Staveren B.V. Emmeloord staveren.nl

116 Heemskerk B.V. Diessen heemskerk-dairy.com

117 Wiersma Olie & Techniek BV Oudehaske wiersma-bv.com

118 Man & Mach Drachten manenmach.nl
119 CRV Arnhem crv4all.com

http://www.abvakwerk.nl/
http://www.jancastelein.nl/
http://www.vanderzeejoure.com/
http://www.lekkerepoffertjes.nl/
http://www.landbouwstart.nl/
http://www.ho-oostra.com/
http://www.meinderts.nl/
http://www.gerlsma.nl/
http://www.martienvisser.nl/
http://www.veenemaolie.nl/
http://www.agrivastgoed.nl/
http://www.abnamro.nl/
http://www.alfa.nl/
http://www.acconavm.nl/
http://www.cerestechniek.nl/
http://www.hooglandbv.nl/
http://www.deboerdrachten.nl/
http://www.broekveldt.nl/
http://www.omrin.nl/
http://www.foekevisser.nl/
http://www.agrifirm.com/
http://www.xsires.com/
http://www.ditoil.nl/
http://www.agriteaminternational.nl/
http://www.comfortkoe.nl/
http://www.favandervegt.nl/
http://www.boschbeton.nl/
http://www.tenbrinkebv.nl/
http://www.staveren.nl/
http://www.crv4all.com/


STAND Naam Plaats Website

PODIUMTERREIN

201 Runia Fourage B.V. Nijemirdum runiafourage.nl

202 Rinagro B.V./H.O. Joustra V.O.F. Piaam rinagro.nl

203 Bosma Agri Shop Sint nicolaasga bosmamelktechniek.nl

204 Fabiton B.V. Leeuwarden fabiton.nl

205 Stalzicht Lytsewierum stalzicht.nl

206 Handelsonderneming Koehoorn Katlijk handelsondernemingkoehoorn.nl

207 Jan Hoogland Mechanisatie Joure janhooglandmechanisatie.nl

208 Gezamelijke Case-IH - Stey dealers Joure

209 KI Kampen Dalfsen ki-kampen.nl

210 EBI en EJB Bouwstra installaties Sloten

211 W.H. van der Heide Surhuisterveen whvanderheide.nl

212 Hofstra dak en wand BV Katlijk hofstra-dakenwand.nl

213 Bijlsma & van der Linde Agro Advies Haulerwijk bvdl-agroadvies.nl

214 MAMMUT Nederland Tijnje mammut-nederland.nl

215 Agrimax.nl Folsgare agrimax.nl

216 W&H Smedes Sumar wh-smedes.nl

217 Fa. van der Wal Creil B.V. Creil favanderwal.nl

218 Friesland Campina Amersfoort frieslandcampina.com

219 Van der Woude Adviesbureau Nieuwehorne vanderwoudeadviesbureau.nl

220 AquaXl Oosterwolde aquaxl.nl

221 Bout Advocaten Groningen boutadvocaten.nl

222 Melbo's Place Oudeschoot

223 Reitsma's Handelsonderneming Joure

EVENEMENTENTERREIN

301 Bos Mechanisatie bv Easterein bosmech.nl

302 Broekens Gorredijk B.V. Gorredijk broekens.nl

303 Hooghiemstra Hardegarijp bv Hurdegaryp hooghiemstra.nl

304 Rosier Greidanus B.V. Winsum rosiergreidanus.nl

305 Opstal agrarisch huisvestingsadvies Oudehorne opstaladvies.nl

306 KI Service ZWF Mirns ki-zwf.nl

307 Melkcontrole Nijland Nijland melkcontrolenijland.nl

308 Reproplus NWF + NH De Rijp reproplus.nl

309 Van Kammen Tenten & Catering Oosternijkerk vankammententen.nl

310 De Heus voeders bv Ede de-heus.com

311 Akkerman Mechanisatie Sintjohannesga lmb-akkerman.nl

312 Constructie bedrijf Dedden B.V. Willemsoord deddenbv.nl

313 Dijkstra Mechanisatie - Qmac machines Sondel dijkstramechanisatie.com / qmac.nl

314 Tjitte de Wolff CV Tjerkgaast tjittedewolf.nl

315 Kuperus Oudehorne BV Oudehorne kuperus.frl
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316 Vof  Sietse Jorna Wurdum sietsejorna.nl

317 Gebr. Fuite BV Genemuiden fuite.nl

318 Aeres Hogeschool Dronten Dronten aeres.nl

319 De nijborg agri B.V. Renswoude nijborgagri.nl

320 Trex Beton en Asfalt Joure trex-beton.nl

321 Agrivesta Turkstra en Agrivesta Bijlsma B.V. Houtigehage agrivesta.nl

322 Van der Veen & Kromhout registeraccountants Gorredijk kromhout.com

323 Afmitech Friesland B.V. Joure afmitech.nl

324 Kalfsupport Gramsbergen kalfsupport.nl

325 Sipo Schapenadvies Nijland schapenadvies.nl

326 ikwilasbestvrij.nl Scharsterbrug ikwilasbestvrij.nl

327 Agridek Swichum agridek.nl

328 Countus accountants & adviseurs Joure countus.nl

HAVENTERREIN

401 Deelstra Jansen administratie en advies Leeuwarden deelstrajansen.nl

402 Bouwbedrijf Lont B.V. St. Annaparochie lont.nl

403 Tellus Tigra Donkerbroek tellustigra.nl

404 PAS mest opslagsystemen Drachten pastanks.nl

405 Woldendorp B.V. Bedum woldendorp.net

406 Fieten olie Hollandscheveld fieten.nl

407 LMB D. kuipers B.V. Greonterp dkuipers.nl

408 Veenstra Bakkeveen vd Bos Drachten Bakkeveen veenstrabakkeveen.nl

409 Groenoord Ag&Turf B.V. Groningen groenoordbv.nl

410 Autobedrijf Tolsma Exmorra autofirst-tolsma.nl

411 Haye Bethlehem Wolvega hayebethlehem.nl

412 Bio Enterprise Vroomshoop bio-enterprise.nl

413 Ausma Vorkheftrucks BV Heerenveen ausma-vorkheftrucks.nl

414 v.d. Belt Agri Service B.V. Donkerbroek beltagri.nl

415 Yntema Installatietechniek Wons yntema.nl

416 Agri Nutrition B.V. Doetinchem agrinutrition.nl

417 Farm Supply Sintjohannesga farmsupply.nl

418 Joost Visser Infa bv Heerenveen joostvisser.nl

419 Timac Agro Nederland B.V. Rotterdam timac-agro.nl

420 MS Schippers Bladel schippers.nl

421 Alderse Baas Advocaten Joure aldersebaas.nl

422 Schrijver stalinrichting Broekland schrijverstal.nl

423 Agriland assurantieadvies B.V. Leeuwarden agrilandassurantieadvies.nl

424 Agricomfort Joure eco200.nl

425 Valtra Dealers Harlingen lmbvdlaan.nl

426 EM Agriton Noordwolde agriton.com
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427 Eternit BV Goor eternit.nl

428 Agriplaza B.V. Tynaarloo agriplaza.eu

429 Proflex Betonproducten Mill proflexbetonproducten.nl

430 F.S. Andela Wommels fsandela.nl

431 NNRD Drachten nnrd.nl

432 S. Tjalma BV Oldekerk tjalma.nl
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